

Doklad OBV - 292

ODBĚRATEL - fakturační adresa

Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace
Drážďanská 454/23
400 07 Ústí nad Labem

IČ 00081582 DIČ CZ00081582

Typ Příspěvková organizace

Číslo objednávky **2025/159vm****DODAVATEL**

Bazénové centrum s. r. o.

Jankovcova 1535/2a
170 00 Praha 7
Česko

IČ 06313809 DIČ CZ06313809

Datum vystavení	21.05.2025	Číslo jednací	
		Smlouva	
Požadujeme :			
Termín dodání	- 31.05.2025		
Způsob dopravy	Osobní odběr		
Způsob platby	Převodním příkazem		
Splatnost faktury	14 dnů		

Objednáváme u Vás:

Položka	Množství MJ	%DPH	Cena bez DPH/MJ	DPH/MJ	Celkem s DPH
odkup nepotřebného vybavení dle přílohy k objednávce č.2025/159vm	1.00	21	409 400.00	85 974.00	495 374.00

Vystavil(a)

Přibližná celková cena

495 374.00 Kč**Razítko a podpis**

Schválil: Podpis: Potvrzení objednávky dodavatelem:

Příkazce operace:

Správce rozpočtu:

.....
datum, jméno a podpis
oprávněné osoby dodavatele

Ředitel:

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, kvalitě a ceně uvedené na objednávce.
Tuto objednávku přiložte k faktuře, jinak nebude proplacena.

Příloha k objednávce č. 2025/159vm

Název	Množství	Jednotková cena v Kč (bez DPH)	Celková cena v Kč (bez DPH)	DPH (21 %)	Cena celkem (v Kč)
Sestava tří buněk (malé) včetně elektroinstalace, mobiliáře, kuchyňky a klimatizace	1	80 000,00	80 000,00	16 800,00	96 800,00
Sestava dvou buněk (velké) včetně elektroinstalace, mobiliáře, klimatizace a topných těles	1	110 000,00	110 000,00	23 100,00	133 100,00
Regál stěnový na hutní materiál	1	10 000,00	10 000,00	2 100,00	12 100,00
Stůl svařovací velký	1	10 000,00	10 000,00	2 100,00	12 100,00
Pila pásová s dopravníkem	1	25 000,00	25 000,00	5 250,00	30 250,00
Vrtačka stojanová velká	1	10 000,00	10 000,00	2 100,00	12 100,00
Výrobník sody (velký) pro průmyslové provozy	2	4 000,00	8 000,00	1 680,00	9 680,00
Regál příruční vysokonosný	6	200,00	1 200,00	252,00	1 452,00
Skříňka šatní dvoukřídlá	40	500,00	20 000,00	4 200,00	24 200,00
Průmyslový vysavač	2	2 500,00	5 000,00	1 050,00	6 050,00
Bruska magnetická na železo	1	70 000,00	70 000,00	14 700,00	84 700,00
Průmyslové parabolické zrcadlo velké	9	500,00	4 500,00	945,00	5 445,00
Plotové sestavy s pojízdnou bránou	1	45 000,00	45 000,00	9 450,00	54 450,00
Stůl kancelářský velký s železnou konstrukcí (včetně kontejneru a židle)	4	1 000,00	4 000,00	840,00	4 840,00
Digitální světelné hodiny řízené DFC	2	500,00	1 000,00	210,00	1 210,00
Tabule magnetická velká	6	500,00	3 000,00	630,00	3 630,00
Lis na vyndávání ložisek	1	1 000,00	1 000,00	210,00	1 210,00
Plátno promítací velké	1	500,00	500,00	105,00	605,00
Sestava košů na tříděný odpad - interiérové	6	200,00	1 200,00	252,00	1 452,00
Celkem			409 400,00	85 974,00	495 374,00

21.5.24